
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MESC/SÃO BERNARDO

MESC/SÃO BERNARDO

115462 12/10/202303 02 SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
DANIEL GABRIEL DE MELO

DENILZA MARIA TRINCA
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

437
1744
86
1652

09:50 10:00

01 00

10:01 10:12

01 00

10:17 10:55

01 02
03 02

176729 ELLYABE PYETRO GOMES SIQUEIRA 01
179836 GUSTAVO DA CRUZ MADEIRA 02
185983 ENZO SOARES DE JESUS 03
188199 PEDRO FRASSON PALARIA 05
179831 HENRY GOMES LIMA 07
182051 LUCCA LOURENCETTI BERLATO 08
180485 CAUã FERNANDES ROCHA 09
182049 JOãO FRANCISCO ZUCARATTO DE BRITO 11
175192 PEDRO DE MORAES VIERA CALVO DOS SANTOS 12
185986 MIGUEL MARCELINO DA SILVA 13
181155 DAVI LUCCA MELLO 14
187233 ARTHUR RIBEIRO SANTOS 16
187229 ENZO MENEZES CORREIA SANTOS 17
179835 BENíCIO LUíS CHAVES CASTRO 18
192679 LEONARDO IZEPE DIAS 19

19
01
19
01

03
02
08
03

08
07
12
07
18

11
09
16
11

12
18
12

04:43

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

DANILO ALVES DA SILVA 8710

1201
01:45

0702
08:33

1103
19:14

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187738 MATHEUS RODRIGUES HÜTTER 01
192377 VICTOR LOPES RODRIGUES 02
188382 MATTEO COSTA FAGUNDES LUDOVICO 03
186346 LUCAS SALES PRADO 04
180750 GUSTAVO MENTONE CAMARGO PEREIRA 06
180405 LUCAS GABRIEL  DE ARAUJO GERMANO 07
180406 MATEUS PRESTES ROSA NASCIMENTO 09
180791 LUCAS MELONI 10
179141 DAVI LORDELO DA SILVA 11
181195 ARTHUR DE MIRANDA ALVES 12
180403 IAGO HENRIQUE  DA SILVA SANTOS 13
192378 THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA 14
180404 LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA 15
186374 DAVI LAMOIA RODRIGUES 21

12
01
12

09
03
10

10
06
02
09

11
21
07

13
15
13

08:10 08:51

0701

14:24

1302

14:43

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA6609

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

A
R

T
H

U
R

 R
IB

E
IR

O
 S

A
N

T
O

S
 (

16
)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

A
R

T
H

U
R

 D
E

 M
IR

A
N

D
A

 A
LV

E
S

  (
12

)

M
A

R
C

O
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

IQ
U

E
IR

A

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI 7638

MESC/SÃO BERNARDO

WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA 968

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 


