FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	MESC/SÃO BERNARDO 03 X 02 SPORT BENFICA DE MOGI DAS CR								DAS CRU	JZES 12/10/2023					
COMPETIÇÃO:	Paulista											HORÁRI	O INÍCIO	TÉRMIN	
CATEGORIA:	Sub-8	DIVISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	09:50	10:00	
GINÁSIO:	GINÁSIO CLUBE MESC					CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMP						2º PER.	10:01	10:12	
	GINASIO CLUBE MESC						KDO L	JO CAIVIT	O 3º PER. PRORRO	_	10:55				
437	ÁRBITRO PRINCIPAL: JUVENIL (CONRADO DOS SANTOS										FRORRO	CONTAGE	M	
1744	ÁRBITRO AUXILIAR: DANIEL GA											1º PER.	01	x 00	
86 1652	CRONOMETRISTA: DENILZA MAR ANOTADOR: ROBERTA APAREC											2º PER.	01	x 00	
1002	ANOTADOR: ROBERTA APAREC	IDA DA SILVA CLAUDINO										3º PER.	01	x 02	
												FINAL PRORROG	03	x 02	
	-00/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0										1	PENALTIS		х	
	ESC/SÃO BERNARDO			1											
REGISTRO	JOGADORES		Nº 01	AMAR	VERM	19	SUB 9	STITUI 08	ÇOES 11	12	-	ACUM	JLATIVAS	1	
176729 179836	ELLYABE PYETRO GOMES SIQUEIRA GUSTAVO DA CRUZ MADEIRA		01			01	03	07	09	18					
185983	ENZO SOARES DE JESUS		03			19	08	12	16	12	-	PEDIDO	DE TEMPO	II.	
188199	PEDRO FRASSON PALARIA		05			01	03	07	11		10	PER.	20	PER.	
179831	HENRY GOMES LIMA		07					18					04	:43	
182051	LUCCA LOURENCETTI BERLATO		08												
180485	CAUÃ FERNANDES ROCHA	2	09												
182049 175192	JOÃO FRANCISCO ZUCARATTO DE BRITO PEDRO DE MORAES VIERA CALVO DOS:		11 12								-				
185986	MIGUEL MARCELINO DA SILVA	O/ 11 1 1 O O	13	1							1		1		
181155	DAVI LUCCA MELLO		14								1				
187233	ARTHUR RIBEIRO SANTOS		16									69			
187229	ENZO MENEZES CORREIA SANTOS		17									5			
179835	BENÍCIO LUÍS CHAVES CASTRO		18									ĕ			
192679	LEONARDO IZEPE DIAS		19						-	1		XAN		2	
	Técnico: JEFERSON PARRON QUEIROZ								-	1		ő		9	
	Massagista: DANILO ALVES DA SILVA Preparador Fisico:								-	1		Ë		5	
												<u>.</u> 2		<u>.</u> 2	
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											TÃ G		0 2	
	Auxiliai Tecilico.										-	CAPITÃO: ARTHUR RIBEIRO SANTOS (16)		TÉCNICO:	
01 12 02 (7 08 09	10	11	12	13	•	14	15	16	17	18	19 20	21	
01:45 08:33	3 19:14														
FOLITPE "B" - CD	ODE BENEICA DE MOGLDAS CE	LIZES													
REGISTRO	PORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES JOGADORES Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS							
187738	MATHEUS RODRIGUES HÜTTER		01	AMAK	MAK VERM		SUBSTITUIÇÕES 12 09 10 11 13			1	ACOMOLATIVAS				
192377	VICTOR LOPES RODRIGUES		02			01	03	06	21	15					
188382	MATTEO COSTA FAGUNDES LUDOVICO		03			12	10	02	07	13		PEDIDO	DE TEMPO	•	
186346	LUCAS SALES PRADO		04					09			10	PER.	20	PER.	
180750	GUSTAVO MENTONE CAMARGO PEREIR		06								08:	10	08	:51	
180405	LUCAS GABRIEL DE ARAUJO GERMANO		07												
180406	MATEUS PRESTES ROSA NASCIMENTO LUCAS MELONI		09 10												
100701	DAVI LORDELO DA SILVA		11	1							1				
180791											1				
180791 179141 181195			12								1	3			
179141	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS		12 13											<	
179141 181195 180403 192378	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA		13 14]	Ξ			
179141 181195 180403 192378 180404	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA		13 14 15									Ξ		<u> </u>	
179141 181195 180403 192378	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA		13 14									Ξ		S Q III	
179141 181195 180403 192378 180404 186374	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES	Δ	13 14 15									Ξ		<u>.</u>	
179141 181195 180403 192378 180404 186374	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR		13 14 15									Ξ		11 Co	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDRA		13 14 15									Ξ			
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDR/ Preparador Fisico:		13 14 15									Ξ		O.	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDR/ Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		13 14 15									Ξ		NICO:	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDR/ Preparador Fisico:		13 14 15									CAPITÃO: ARTHUR DE MIRANDA ALVES (1		TÉCNICO:	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDRA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ADE	13 14 15 21	11	12	13		141	15	16	171	CAPITÃO: ARTHUR DE MIRANDA ALVES (1	19 20	TÉCNICO:	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDRA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ADE	13 14 15	11	12	13		14	15	16	17	Ξ	19 20	TÉCNICO:	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDRA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09 1	13 14 15 21					14	15	16	17	CAPITÃO: ARTHUR DE MIRANDA ALVES (1	19 20	TÉCNICO:	
179141 181195 180403 192378 180404 186374 6609 7388 01 07 02 1 14:24 14:43	ARTHUR DE MIRANDA ALVES IAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS THALLES GABRIEL ALVES DA SILVA LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA DAVI LAMOIA RODRIGUES Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIR Massagista: JUAN MARTINEZ DE ANDRA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09 DE	13 14 15 21	ÃO DE (GARAN	TIAS						CAPITÃO: ARTHUR DE MIRANDA ALVES (1		4conicos	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7638

REGISTRO: 968

REPRESENTANTE: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI

REPRESENTANTE: WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES

EQUIPE: MESC/SÃO BERNARDO